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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 550 213 zł

Słoneczne 3 pokojowe mieszkanie z garderobą czeka na Ciebie.
Wyposażone - można się wprowadzać.

Zamknięte osiedle z monitoringiem - blisko centrum ( 10 minut do centrum).
Brama wjazdowa na pilota zarówno na osiedle jak i do hali garażowej w której znajduje się indywidualny garaż o
pow. 15,3m2.

Wszędzie blisko - ponieważ ul. Milczańska jest doskonale skomunikowana. Zaledwie 10 minut autem do centrum.
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W pobliżu sklepy, centra handlowe, szpital, apteki, park, szkoły, przedszkola, trasy rowerowe, tramwaj, autobus.

Mieszkanie składa się z 3 pokoi plus garderoba, łazienka oraz oddzielne WC.
Kuchnia częściowo otwarta na salon ( istnieje opcja całkowitego podzielenia pomieszczeń kuchni i salonu - b.
niskim kosztem).

Podłogi w łazience i WC - gres, natomiast w pozostałych pomieszczeniach wysokiej jakości parkiet dębowy.

Ściany gładzone, malowane - wysokiej jakości farby.

Łazienka oraz oddzielne WC wykończone wysokiej jakości glazurą, armaturą.

Łazienka prezentuje 2 opcje (wanna oraz prysznic)

Drzwi wewnętrzne wysokiej klasy - firmy Porta.

Idealny metraż mieszkania ( 67m2) w układzie rozkładowym pozwala na wygodę i przestrzeń oraz umożliwia niski
koszt utrzymania.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej

W cenie mieszkania sprzęty AGD oraz zabudowy stałe wraz z widocznym na zdjęciach wyposażeniem.

Dla zainteresowanych za dodatkową opłatą 70.000zł. opcja zakupu garażu o powierzchni 15,3 m2 pod
budynkiem.

Zadzwoń umów się na prezentację
Odpowiem na wszystkie Twoje pytania oraz pomogę w uzyskaniu kredytu :-)

Symbol 404619 Symbol SWO 404619

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 550 213,30 PLN

Cena za m2 8 249,07 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica Milczańska Powierzchnia całkowita 66,70 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1996 Standard DOBRY
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter 5

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 1532 Czynsz administracyjny 750,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


